
2024 жылғы 1 шілде мен 2025 жылғы 1 шілде аралығында балық ресурстары мен басқа 
да су жануарларын алып қою лимиттерін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2024 жылғы 26 маусымдағы
№ 223 бұйрығы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.07.2024 ж. бастап  енгізіледі.қолданысқа
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының 9-бабы 1-тармағының  сәйкес 55) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес 2024 жылғы 1 шілде мен 2025 жылғы 1 шілде 
аралығында балық ресурстары мен басқа да су жануарларын алып қою  лимиттері
бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Балық 
шаруашылығы комитеті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың электрондық көшірмесінің Қазақстан Республикасы нормативтік 
құқықтық актілерінің этолондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы 
Әділет министірлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберілуін;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2024 жылдың 1 шілдесінен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қазақстан Республикасының
уыл шаруашылығы министрі А. Сапаров

 

Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы

министрінің
2024 жылғы 26 маусымдағы

№ 223 бұйрығы
қосымша

2024 жылғы 1 шілде мен 2025 жылғы 1 шілде аралығында балық ресурстарымен басқа су да 
жануарларын алып қою лимиттері

1-тарау. Халықаралық және республикалық маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары



1-параграф. Жайық-Каспий бассейні

№

Балық және 
басқа да су 
жануарлары
ның түрлері

Су айдынының атауы

"Ақ-Жайық" ерекше 
қорғалатын табиғи 
аумағының буферлік 
аймағын қоса алғанда, 
Жайық өзені сағалық 
кеңістігімен

Қиғаш өзені
сағалық 
кеңістігімен

Каспий теңізі

Барлығы, 
тонна

Атырау 
облысы 
шегінде

Б а т ы с  
Қазақстан 
облысы 
шегінде

Атырау 
облысы 
шегінде

Маңғыстау 
облысы 
шегінде

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Бекіре 
тұқымдаста
ры, оның 
ішінде:***

2,01

2,01
2 Қортпа 0,5

3
О р ы с  
бекіресі

0,3

4 Шоқыр 1

5 Пілмай 0,2

6 Сүйрік 0,01

7

Бекіре 
тұқымдаста
ры, оның 
ішінде:****

4,63

4,63
8 Қортпа 1,8

9 Шоқыр 2,09

10 О р ы с  
бекіресі

0,6

11 Пілмай 0,06

12 Сүйрік 0,08

13

Ірі шағын 
балықтар, 
оның ішінде
:

300,558 4,92 964,709 3332 431 5033,187

14 Көксерке 98,136 1,09 42,567 596 165 902,793

15 Сазан 87,206 1,22 124,741 1420 266 1899,167

16 Ақмарқа 113,436 0,98 14,47 490 618,886

17 Жайын
0,604******
**

1,35 433,134 508 943,088

18 Шортан 0,476******
**

349,797 318 668,273



19 Б е р і ш  
балық*****
***

0,3 0,28 0,58

20 Дөңмаңдай*
*******

0,4 0,4

21 Күтім 210 210

22

Ұсақ шағын
балықтар, 
оның ішінде
:

2224,246 19,85 2927,113 3071,25 394 8636,459

23 Қаракөз 703,806 598,154 964 286 2551,96

24 Табан 1317,811 5,3 1400,279 1180 108 4011,39

25 Мөңке 156,471 720,751 226 1103,222

26 Алабұға 39,738 84 123,738

27 Оңғақ 17,364 17,364

28 Қызылқанат 79,13 72,25 151,38

29 Балпанбалы
қ

6,08 71,697 115 192,777

30 Көктыран 3,56 3,56

31 Қылышбал
ық

36,096 4,91 204 245,006

32 Тұрпан 10,062 125 135,062

33 Айнакөз 101 101

34
Қарша, 
оның ішінде
:

1572 33172 34744

35 Кәдімгі 1572 29872 31444

36 Анчоус 
тәрізділер

3300 3300

37
Майшабақт
ар, оның 
ішінде:

158 488 646

38 Каспий 
қарынсауы

30 119 149

39 Бадырақ көз
қарынсауы

92 223 315

40
Жұмырбаст
ы қарынсау

36 146 182

41 Батпақай 555 1555 2110

42 Шаяндар 6,236******
***

18 24,236

43 Жиыны* 2531,444 24,77 3898,058 8688,25 36058 51200,522

2-параграф. Балқаш көлі

облыстар шегінде, тонна



№ Балықтардың 
түрлері

Барлығы, тоннаАлматы облысы 
(Жет ісу  
облысын қоса 
алғанда)

Қарағанды 
облысы шегінде

Жамбыл облысы
шегінде

1 2 3 4 5 6

1 Табан 4020 1020 1049 6089

2 Көксерке 427 109 111 647

3 Ақмарқа 183 46 48 277

4 Қаракөз 239 61 62 362

5 Жайын 272 69 71 412

6 Беріш 79 20 20 119

7 Сазан 281 71 74 426

8 Мөңке 146 37 38 221

9 Жыланбас 199 51 52 302

10 Жиыны* 5846 1484 1525 8855

3-параграф. Іле өзені және Іле өзені сағасының су айдындары

№ Балықтардың түрлері
Барлығы, тонна

Іле өзені Іле өзені сағасының су 
айдындары

1 2 3 4

1 Табан 1,84 12,05

2 Көксерке 2,17 11,62

3 Ақмарқа 6,14 10,36

4 Қаракөз 6,79 14,84

5 Жайын 1,61 9,83

6 Беріш 1,97 15,1

7 Сазан 5,81 25

8 Мөңке 1,18 11,96

9 Ақ амур 2,7 5,38

10 Жыланбас 6,79 19,45

11 Жиыны* 37 135,59

4-параграф. Алакөл көлдері жүйесі

№
Балықтардың 
түрлері

Барлығы, тонна

Алакөл көлі Қошқаркөл көлі Сасықкөл көлі

1 2 3 4 5

1 Табан 105 22,9 117,9

2 Алабұға 305,7 19,2 53,4

3 Мөңке 91,7 30,6 172,6

4 Көксерке 90,2 24,5 95,4

5 Торта 16 24,4



6 Сазан 101,6 23,5 104,97

7 Жиыны* 694,2 136,7 568,7

5-параграф. Іле өзеніндегі Қапшағай су қоймасы

№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Табан 804

2 Көксерке 105,1

3 Сазан 50,6

4 Ақмарқа 63,6

5 Жайын 65,9

6 Дөңмаңдай 45,6

7 Ақ амур 23,3

8 Қаракөз 112,3

9 Мөңке 28,5

10 Жыланбас 51,7

11 Жиыны* 1350,6

6-параграф. Бұқтырма су қоймасы

№
Балықтардың 
түрлері

Тау-алқап және 
тау бөлігі, тонна

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
о б л ы с ы  
шегіндегі 
көл-өзен бөлігі, 
тонна

Абай облысы 
шегіндегі 
көл-өзен бөлігі, 
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Табан 906,216 205,374 126,41 1238

2 Торта 231,312 52,422 32,266 316

3 Алабұға 214,476 48,606 29,918 293

4 Көксерке 201,3 45,620 28,08 275

5 Шортан 112,728 25,547 15,725 154

6 Пайдабалық 355 355

7 Көкшұбар 61 61

8 Мөңке 6,1488 1,3935 0,8577 8,4

9 Сазан (тұқы)* 0,0732 0,0166 0,0102 0,1

10 Аққайран * 0,0732 0,0166 0,0102 0,1

11 Оңғақ * 0,0732 0,0166 0,0102 0,1

12 Шаян 52,3 32,2 84,5

13 Жиыны* 2088,4 431,3123 265,4873 2785,1996

7-параграф. Жайсан көлі

№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна



1 2 3

1 Табан 4122

2 Торта 126

3 Алабұға 357

4 Көксерке 1194

5 Шортан 320

6 Аққайран 5

7 Мөңке 7

8 Сазан (тұқы)* 0,2

9 Нәлім* 0,05

10 Оңғақ* 0,05

11 Жиыны* 6131,3

8-параграф. Ертіс өзеніндегі Шүлбі су қоймасы

№
Балықтардың 
түрлері

Шығыс Қазақстан 
облысы шегінде, 
тонна

Абай облысы 
шегінде, тонна Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Табан 45,9 56,1 102

2 Көксерке 33,75 41,25 75

3 Торта 71,1 86,9 158

4 Алабұға 59,4 72,6 132

5 Мөңке* 0,018 0,022 0,04

6 Сазан (тұқы)* 0,018 0,022 0,04

7 Шортан * 0,009 0,011 0,02

8 Пайдабалық * 0,009 0,011 0,02

9 Көкшұбар балық * 0,009 0,011 0,02

10 Жиыны* 210,213 256,927 467,14

9-параграф. Өскемен су қоймасы

№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Табан 7,60

2 Торта 6,78

3 Алабұға 5,53

4 Көкшұбар балық 4,95

5 Көксерке* 0,01

6 Шортан * 0,02

7 Мөңке* 0,01

8 Пайдабалық * 0,01

9 Жиыны* 24,91



10-параграф. Ертіс өзені

№ Балықтардың 
түрлері

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы шегінде,
тонна

Абай облысы 
шегінде, тонна

Павлодар 
облысы шегінде,
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Табан 6,9 10,8 20,1 37,8

2 Алабұға 3,8 6,1 11,2 21,1

3 Торта 2,9 4,7 8,6 16,2

4 Мөңке* 0,03 0,045 0,075 0,15

5 Көксерке 1,4 2,4 4,4 8,2

6 Оңғақ* 0,012 0,018 0,03 0,06

7 Сүйрік* 0,05 0,1 0,15

8 Шортан * 0,03 0,045 0,075 0,15

9 Жиыны* 15,1 24,2 44,6 83,9

11-параграф. Арал (Кіші) теңізі

№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Шортан 17,266

2 Табан 2135,82

3 Ақмарқа 184,02

4 Сазан 152,76

5 Қылышбалық 131,89

6 Торта 2152,18

7 Көксерке 1283,76

8 Камбала* 0,2

9 Айнакөз* 0,2

10 Ақ амур* 0,2

11 Ақ Дөңмаңдай 52,18

12 Қызылқанат 42,34

13 Жайын 68,23

14 Жыланбас 104,23

15 Шемая 17,48

16 Мөңке 19,44

17 Жиыны* 6362,196

12-параграф. Сырдария өзені

№ Балықтардың 
түрлері

Қызылорда облысы 
шегінде, тонна

Түркістан облысы 
шегінде, тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5



1 Сазан 1,033 14,01 15,043

2 Табан 3,6 22,01 25,61

3 Торта 1,77 38,10 39,87

4 Көксерке 1,32 21,75 23,07

5 Ақмарқа 2,04 12,18 14,22

6 Қылышбалық 13,26 13,26

7 Мөңке 34,33 34,33

8 Дөңмаңдай 8,58 8,58

9 Жайын 10,58 10,58

10 Жиыны* 9,76 174,80 184,56

13-параграф. Арал (Үлкен) теңізі

№
Балықтардың 
түрлері және басқа 
су жануарлары

Ақтөбе облысы 
шегінде, тонна

Қызылорда облысы 
шегінде, тонна Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 А р т е м и я  
жұмыртқалары

290,32 40,02 40,02

2 Жиыны* 290,32 40,02 40,02

14-параграф. Шардара су қоймасы

№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Мөңке 765,67

2 Сазан 190,05

3 Ақмарқа 128,24

4 Табан 165,82

5 Жайын 57,21

6 Дөңмаңдай 90,29

7 Көксерке 540,60

8 Торта 252,41

9 Қылышбалық 85,65

10 Жиыны* 2275,94

15-параграф. Есіл өзені

№
Балықтардың 
түрлері

Ақмола облысы 
шегінде, тонна

СолтүстікҚакақс
тан облысы 
шегінде, тонна

Қарағанды 
облысы шегінде,
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Шортан **** 0,97 2,56 0,005 3,535

2 Торта**** 1,12 1,18 0,005 2,305

3 Алабұға**** 0,71 2,45 0,005 3,165



4 Табан**** 1,33 1,32 0,005 2,655

5 Оңғақ**** 0,01 0,01 0,005 0,025

6 Көксерке 0,01 0,01

7 Нәлім 0,01 0,01

8 Жиыны* 4,14 7,54 0,025 11,705

16-параграф. Сілеті өзені

№
Балықтардың 
түрлері

Ақмола облысы 
шегінде, тонна

СолтүстікҚакақс
тан облысы 
шегінде, тонна

Павлодар 
облысы шегінде,
тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5 6

1 Шортан 1,03 0,85 0,12 2

2 Торта 2,17 1,58 0,39 4,14

3 Алабұға 2,07 1,49 0,13 3,69

4 Табан 1,2 0,65 0,12 1,97

5 Оңғақ 1,39 0,19 1,58

6 Тұқы 0,53 0,09 0,62

7 Мөңке 0,57 0,09 0,66

8 Жиыны* 7,86 5,67 1,13 14,66

17-параграф. Тобыл өзені

№ Балықтардың түрлері Барлығы, тонна

1 2 3

1 Торта 2,4

2 Табан 3,3

3 Алабұға 3,2

4 Шортан 4,9

5 Жиыны* 13,8

18-параграф. Нұра өзені

№ Балықтардың 
түрлері

Ақмола облысы 
шегінде, тонна

Қарағанды облысы 
шегінде, тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Мөңке 2,8 1,9 4,7

2 Тұқы 0,28 0,32 0,6

3 Торта 2,3 2,4 4,7

4 Табан 1,9 1,8 3,7

5 Оңғақ 0,03 0,07 0,1

6 Шортан 7,6 6,5 14,1

7 Алабұға 4,4 7 11,4

8 Көксерке 0,27 0,23 0,5



9 Жиыны* 19,58 20,22 39,8

19-параграф. Қаныш Сәтпаев атындағы канал

№ Балықтардың 
түрлері

Павлодар облысы 
шегінде, тонна

Қарағанды облысы 
шегінде, тонна

Барлығы, тонна

1 2 3 4 5

1 Табан 28,244 35,656 63,9

2 Торта 24,444 30,856 55,3

3 Алабұға 17,857 22,543 40,4

4 Мөңке 7,346 9,274 16,62

5 Шортан 16,314 20,596 36,91

6 Оңғақ 4,168 5,262 9,43

7 Көксерке 1,295 1,635 2,93

8 Көкшұбар балық* 0,05 0,05

9 Сазан (тұқы) * 0,022 0,028 0,05

10 Жиыны* 99,74 125,85 225,59

2-тарау. Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындары

1-параграф. Абай облысы

№ Су айдындары Барлығы, тонна
Балықтардың және басқа да су жануарларының 
түрлері

мөңке алабұға торта

1 2 3 4 5 6

1 Линков көлі 0,0598 0,052 0,0078

2 Сарыбұлақ 
тоғаны

0,0041 0,0018 0,0023

3
Бек-Карьер 
ауылындағы 
тоған

0,0343 0,017 0,0173

4
Андроновка 
ауылындағы 
тоған

0,014 0,014

5 Жиыны* 0,1122 0,0848 0,0196 0,0078

2-параграф. Ақмола облысы

№
С у  
айдындары

Барлығы, 
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы (сазан) ақсақа шортан

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Шалқар 
көлі

51,1 14,2 20 0,8 5,5

2 Қарасор 
көлі

50,0



3 Чаглинка су
қоймасы

43,0 9,3 4 7,7

4
Ащысор 
көлі

40,0

5
Жамантұз 
көлі

40,0

6 Тұздыкөл 
көлі

30,0

7 Майбалық 
көлі

23,0 7 3 7 2

8 Шишалқар 
көлі

22,0 5 2 5

9 Тұзащы 
көлі

20,0

10 Қожакөл 
көлі

14,0 12

11
Кұмдыкөл (
Павловское)
көлі

12,00 12

12

Астана (
Вячеславск
о е )  с у  
қоймасы

11,6 1,2 1 3

13 Қоянды су 
қоймасы

10,0 3 4 1,5

14 Қаракөл 
көлі

6,0 3 1 1

15 Барсен көлі 5,0 1,5 0,5 1

16 Новожуравл
евское көлі

5,0 5

17
Балықтыкөл
(Ханское) 
көлі

5,00 4

18
Бырғыз (
Пухальское)
көлі

5,00 5

19 Шошқалы 
көлі

4,0 4

20 Қалмақкөл 
көлі

4,0 4

21
Карағай 
көлі

4,0 2 2

22 Ұзынкөл 
көлі

4,00 1 2

23 Қозымамыр
ауық көлі

4,00 3



24 № 1  
Жаңадала 
бөгеті

3,60 1,5 0,9

25 Садырбай 
көлі

3,6 1 0,6 0,7

26 Шошқалы 
көлі

3,5 3,5

27 Қоржынкөл 
көлі

3,4 3,4

28 Ақпан көлі 3,4 1 0,5 0,5

29 Арлан  
тоғаны

3,2 3,2

30
Итемген 
көлі

3,0 3,0

31
Айдабол 
көлі

3,0 1 2

32 Қоржынкөл 
көлі

3,00 0,5 1

33
Қарлыкөл (
Красно-Май
ское) көлі

3,00 3

34 Кішкенекөл 
көлі

3,00 3

35
Басқа да су 
айдындары*
*

127,5 74,2 3,6 10,7 0,2 11,3

36 Жиыны* 575,67 182,54 39,67 30 3,2 45,05

      Кестенің жалғасы
Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

алабұға торта оңғақ көксерке аққайран шаян гаммарус
артемия 
жұмыртқала
ры

9 10 11 12 13 14 15 16

3,6 2,2 0,1 4,7

50

7,2 6,8 8

40

40

30

2 2

3 2 5

20

2

2 1,8 2,6

1,5



0,5 0,5

1,5 0,5

1

1

1

0,6 0,6

0,2 0,3 0,8

0,3 0,3 0,3 0,5

1 0,5

11,6 5,7 8,1 0,9 0,3 0,2 0,5

36,42 23,21 12,11 22,5 0,27 0,2 0,5 180

3-параграф. Ақтөбе облысы

№
С у  
айдындары

Барлығы, 
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы (сазан) қызылқанат шортан

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Ақтөбе су 
қоймасы

75,04 29,81 14,5 8,98 0,27

2

Үлкен және 
К і ш і  
Жалаңаш 
көлі

18 2,1 2 3,2 2,5

3
Тайпақкөл 
көлі

11,5 2,2 0,2 6,2 0,6

4
Ойсылқара 
су қоймасы

8,26 1,7

5 Ойыл өзені 8,12 2,17 1,95 1,39 0,61

6 Малайдар 
көлі

6 1,2 0,2 3,1 0,2

7 Темір өзені 5,45 0,65 0,91 0,1 0,11 1,42

8 Соркөл көлі 4,75 0,74 0,25 1,87 0,75

9
Үлкен  
Хобда өзені

3,95 0,66 0,48 0,29 0,72

10 Шалқар 
көлі

3,53 1,07 1,03

11 Қиыл өзені 3,07 0,38 0,51 0,08 0,24

12
Басқа да су 
айдындары*
*

18,37 3,25 1,55 1,87 0,59 3,48

13 Жиыны* 166,04 44,23 20,09 28,81 2,46 12,49

      Кестенің жалғасы
Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері



алабұға торта оңғақ көксерке жайын балапан 
балық

аққайран шаян

9 10 11 12 13 14 15 16

5,53 5,33 6,28 3,64 0,7

4,5 1,9 1,8

0,6 0,3 1,4

2,62 1,83 1,61 0,5

0,21 0,92 0,48 0,39

1 0,1 0,2

0,64 0,22 0,43 0,41 0,56

0,24 0,17 0,73

0,55 0,39 0,29 0,28 0,29

0,79 0,64

0,34 0,13 0,43 0,9 0,06

2,44 2,57 0,7 0,21 0,03 1,389

19,46 13,86 2,33 6,28 1,8 0,03 12,36 1,84

4-параграф. Алматы облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлығ
ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы (
сазан)

ақмарқ
а

жайын дөңма
ңдай

көксер
ке

қаракө
з

жылан
бас

а қ  
амур

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Михай
л о в  
көлі

15,883 0,415 2,552 1,452 0,467 1,291 1,159 1,116 0,871 5,099 1,461

2 Жиын
ы*

15,883 0,415 2,552 1,452 0,467 1,291 1,159 1,116 0,871 5,099 1,461

5-параграф. Шығыс Қазақстан облысы

№
С у  
айдындары

Барлығы, 
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке тұқы (сазан) алабұға торта оңғақ

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Аблакетка 
өзеніндегі 
су қоймасы

302 110 192

2
Барашевка 
өзеніндегі 
тоған

0,0994 0,0084 0,091

3 Степное су 
айдыны

0,0942 0,0078 0,0864

4

Малая  
Таловка 
өзеніндегі 
тоған

0,051 0,014 0,017 0,020



5 Бородинско
е көлі

0,2446 0,18 0,0646

6
Маймекен 
өзеніндегі 
тоған

0,0242 0,0242

7
Шығыс 
тоғаны

0,0033 0,0033

8
Қолбала 
өзеніндегі 
тоған

0,017 0,017

9
Ұ л а н  
өзеніндегі 
тоған

0,024 0,024

10
Копань 
тоғаны

0,06 0,06

11 Жиыны* 0,9197 0,0084 0,105 0,339 0,3809 0,0864

6-параграф. Жамбыл облысы

№
С у  
айдындары

Барлығы, 
тонна

Балық және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы (сазан) жыланбас шортан

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Сеңгірбай-2 0,609 0,147 0,153 0,197

2 Сеңгірбай-3 1,585 0,326 0,349 0,318

3 Майбұлақ 1,627 0,902 0,725

4 Кіші Ақкөл 2,448 2,107 0,341

5 Болатбек 1,650 0,343 0,388 0,401

6 Қарасу 0,612 0,167 0,163

7 Бекнұр 0,542 0,301

8 Багара-2 1,034 0,203 0,168 0,078 0,314

9 Сеңгірбай-1 3,087 0,477 0,476 0,464

10
Каскад 
Қайнар

0,631 0,106 0,232

11 Каскад 
Көктем

0,835 0,167 0,132 0,198

12 Воинское 1,872 0,287 0,567 0,396

13 Қарақайнар 0,961 0,198 0,397 0,366

14 Қаракөл 5,540 1,662 1,242 1,337

15
К і ш і  
Қамқалы

5,785 0,783 1,321 1,541 1,113

16 Шаповалов
ка-2

7,886 0,862 1,197 0,907 0,842

Жиыны* 36,704 6,125 0,950 8,572 6,108 3,606

      Кестенің жалғасы
Балық және басқа да су жануарларының түрлері



қаракөз торта қызылқана
т

көксерке алабұға шаян дөңмандай артемия 
жұмыртқа
лары

ақ амур

9 10 11 12 13 14 15 16 17

0,112

0,236 0,189 0,167

0,303 0,215

0,160 0,122

0,096 0,145

0,107 0,104 0,060

1,066 0,392 0,212

0,116 0,177

0,078 0,260

0,622

1,299

1,027

2,458 1,620

0,078 0,107 3,740 3,732 0,104 1,620 0,864 1,098

7-параграф. Батыс Қазақстан облысы

№
С у  
айдындар
ы

Барлығы,
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан көкше Балапан 
балық

тұқы (
сазан)

ақмарқа шортан

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1
Пятимар 
с у  
қоймасы

35,34 2,15 1,17 1,11 0,76 1,85

2 Күршім 
өзені

34,04 1,77 1,39 1,03 1,37 1,91 0,92 1,71

3 Бітік су 
қоймасы

33,46 1,05 3,14 1,87 2,96 1,94 1,42

4
Үлкен 
Өзен  
өзені

33,09 1,45 2,53 0,58 0,46 1,48 1,65

5 Сарышығ
анақ көлі

29,92 5,86 0,9 3,82 3,67

6
Дөнгелек
с у  
қоймасы

26,47 1,83 1,15 3,23 1,78 3,4 1,93 1,89

7
К і ш і  
Өзен  
өзені

24,5 1,69 2,92 1,4 1,58

8
Шалқар 
көлі

22,09



9 Балықты 
Сокрыл 
көлі

21,96 0,77 0,84 0,69 1,09 2,84 4,94

10

Солянка 
өзеніндег
і  с у  
қойма

3,14 0,61 0,19 0,11

11
Солянка 
өзені

3,13 0,16 0,22 0,64 0,38 0,81

12

Басқа да 
с у  
айдындар
ы**

3,62 0,65 0,04 0,07 0,12 0,24 0,45

13 Жиыны* 270,77 18.17 14,49 6,24 7,91 19,19 4,79 19,97

      Кестенің жалғасы
Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

аққайран алабұға торта оңғақ көксерке Қызылқа
нат

жайын қылышба
лық

каракөз шаян

12 13 14 15 16 17 19 20 21 18

2,46 0,08 0,81 10,49 14,46

0,12 1,56 1,54 0,45 0,28 5,7 0,89 13,4

0,79 0,24 5,74 0,4 0,56 2,23 3,27 7,85

3,54 1,63 1,41 1,46 2,08 14,82

2,01 2,69 0,82 2,35 7,8

1,11 1,95 0,56 1,39 1,19 5,06

4,18 1,54 0,81 2,07 0,94 7,37

22,09

2,09 8,7

1,26 0,17 0,64 0,16

0,21 0,05 0,66

0,10 1,05 0,45 0,18 0,09

1.01 17,41 18,09 3,93 2,99 25,99 3,02 5,35 22,09 80,12

8-параграф. Қарағанды облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлы
ғ ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы (
сазан)

шорта
н

алабұғ
а

торта оңғақ көксер
ке

аққай
ран

шаян тарғақ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Самар
канд 
с у  
қойма
сы

49,6 20,5 20,1 0,4 1,8 1,4 2,5 2,9



2 Сасық
көл  
көлі

39,8 19 8,6 0,7 1,5 3 6,1 0,9

3

Ынты
мақ су
қойма
сы

20,2 9,6 2,8 1,2 0,8 2,1 2,4 1,3

4

Шеру
бай-Н
ұра су
қойма
сы

18 4,8 4,9 4,8 2,2 1,3

5
Рудни
чный 
көлі

12,4 5,7 2,2 4,5

6 Күлса 
өзені

11,6 11,6

7
Ботақ
ара  
көлі

7,3 6,4 0,9

8

Ащыс
у су 
қойма
сы

5,7 2,1 0,2 1,9 0,4 1,1

9

Есіл 
с у  
қойма
сы

4 0 0,4 0,7 1 0,5 0,6 0,3 0,5

10
Балық
ты көл
көлі

49,9 36,0 13,9

11

Басқа 
да су 
айдын
дары*
*

22,03 11,27 1,8 1,89 3,87 2,7 0,05 0,4 0,05

12 Жиын
ы*

240,53 126,97 36,8 7,2 8,89 21,47 17,6 0,35 6,9 0,4 0,05 13,9

9-параграф. Костанай облысы

№
С у  
айды
ндары

Барл
ығы, 
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан
тұқы 
(сазан
)

ақсах
а

шорта
н

алабұ
ға торта оңғақ

аққай
ран шаян

гамма
рус

артем
и я  
жұмы
ртқал
ары

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15



1 Тенте
ксор 
көлі

72 72

2
Қарас
о р  
көлі

56 56

3

Ұлы-
Жыла
ншық
өзені

54,5 0,5 40 10 3 0,5 0,5

4
Сары
оба 
көлі

40,5 9,5 10 10 11

5
Қарас
о р  
көлі

31 31

6

Карас
о р  
шатқа
лы

28 28

7 Тұзкө
л көлі

23 23

8
Бидай
ы қ  
көлі

22,5 5 6 5,5 5,5 0,5

9
Речно
е көлі

22 4 4 6 4 4

10

Желқ
уар су
қойма
сы

20 2 2 2 4 6 3 1

11
Жама
н көлі

12,1 4 5 2 1,1

12
Қойба
ғар 
көлі

11 6 1 2 2

13
Сары
көл 
көлі

8,5 6 2,5

14

Қызы
л-Жар
с у  
қойма
сы

8,2 1 1 1 1 2 2 0,2

15

Ақжа
р су 
қойма
сы

7 0,5 0,5 1 5



16 Жарқ
айың 
көлі

6,3 3 3 0,3

17
Қарақ
амыс 
көлі

6 6

18
Қарас
у 
өзені

5,5 1 1 0,5 3

19 Алакө
л көлі

5,5 3,5 0,8 0,5 0,5 0,2

20 Саз 
көлі

5 5

21

Торға
й өзен
учаск
есі

5 0,5 3 1 0,5

22
Айна
көл 
көлі

5 0,5 3 1 0,5

23

Обаға
н өзен
учаск
есі

5 3 1 1

24
Маза
рево 
көлі

4,4 1,6 0,8 0,6 0,8 0,6

25
Пруд
о к  
көлі

4,2 0,2 4

26 Бикен
көлі

3,2 0,3 0,3 0,3 0,3 2

27
Мырз
акөл 
көлі

3 1 1 1

28
Сұлук
ө л  
көлі

3 1 1 1

29
Колес
ников
о көлі

3 3

30

Валер
ьянов
ская 
балка 
көлі

3 1 1 1

31
Ұлык
ө л  
көлі

3 3



32 Коняе
в о  
көлі

3 3

33

Басқа 
да су 
айды
ндары
**

107,3
6 72,5 0,9 9,75 1,7 8,5 5,9 3,9 2,8 0,4 0,65 0,3

34 Жиын
ы*

596,7
6

139,6
6

3,9 66,55 1,7 61,2 46,3 33 12,4 0,9 11,85 4,3 215

10-параграф. Қызылорда облысы

№
С у  
айдындар
ы

Барлығы, 
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы (
сазан)

аққайран шортан алабұға

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Қамбаш 
көлі

448,347 7,578 60,239 12,104 120,266 20,149

2
Райым 
көлі

87,83 0,81 18,915 1,115 4,13 3,415

3 Лайкөл 
көлі

85,76 0,87 16,775 0,92 4,315 3,875

4 Суықкөл 
көлі

69,105 0,89 20,92 1,81 3,345 0,17

5 Жарықкөл
көлі

60,352 5,541 14,976 7,989 2,718 2,569

6
Қарашала
ң көлі

53,905 2,92 10,14 0,995 4,32 1,535

7 Жалаңаш 
көлі

43,64 1,21 12,22 0,85 2,995 1,34

8 Қотанкөл 
көлі

35,63 2,195 3,51 2,485 1,21

9 Қуандар 
көлі

12,24 2,395 3,715 0,745 0,41

10
Қаязды-Би
дайкөл 
көлі

10,995 1,48 1,537 3,032 1,612

11
Бүтбасай 
көлі

10,69 0,41 1,345 1,225 0,14

12 Жаманкөл 
көлі

10,138 1,406 1,576 1,059 1,644

13 Қаракөл 
көлі

8,365 0,795 2,615 1,495 0,245

14 Жаңадари
я өзені

7,9 0,91 1,235 0,595 0,27



15 Майлыөзе
к-Қуандар
ия көлі

7,645 1,575 1,51 0,14 0,075

16 Ақкөл көлі 7,625 1,415 0,89 1,615 0,71 0,11

17 Жанай 
көлі

5,23 0,99 0,98 0,46 0,445

18 Талдыкөл 
көлі

5,012 1,171 0,513 1,122

19 Қараөзек 
көлі

4,751 0,599 0,681 1,032

20 Каракөл 
көлі

4,17 0,79 0,915 0,095 0,045

21
Байсары 
көлі

3,657 0,938 0,63 0,806 0,182 0,069

22
Алабие 
көлі

3,335 0,38 0,61 0,24 0,395 0,165

23 Қалғандар
ия көлі

3,25 0,72 0,425 0,11 0,045

24

Басқа да 
с у  
айдындар
ы**

70,321 12,066 9,595 6,307 0,36 2,924 0,364

25 Жиыны* 1059,893 50,054 186,467 47,224 0,36 153,563 33,761

      Кестенің жалғасы
Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

торта ақмарқа көксерке
жыланба
с

қызылқан
ат

дөңмаңда
й жайын ақ амур

қылышба
лық

ұзынсаус
а қ т ы  
шаян

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

66,173 12,342 109,672 9,399 14,4 1,814 3,604 10,607

19,22 2,425 26,11 3,985 4,01 0,78 2,915

19,91 1,995 24,61 3,67 4,405 0,89 3,525

19,65 0,91 19,885 0,485 0,205 0,415 0,42

12,131 2,427 4,178 2,741 3,146 1,936

17,315 2,015 9,22 2,015 2,52 0,91

16,115 1,54 3,615 0,815 1,51 0,51 0,92

15,625 10,605

2,495 1,615 0,51 0,355

1,482 0,336 1,516

2,67 0,235 0,52 0,515 1,785 0,705 0,21 0,12 0,81

2,453 0,351 0,11 0,473 0,811 0,115 0,14

2,505 0,52 0,135 0,055

0,855 0,195 0,405 0,76 0,74 0,325 0,45 0,36 0,8

1,63 0,075 0,095 0,085 1,26 0,085 0,13 0,105 0,88

0,615 0,38 0,465 0,91 0,515



0,79 0,31 0,32 0,935

1,448 0,758

0,403 0,711 0,177 1,015 0,133

0,92 0,04 0,05 0,055 0,685 0,045 0,095 0,05 0,385

0,242 0,392 0,212 0,186

0,825 0,315 0,405

0,49 0,195 0,31 0,42 0,305 0,23

11,719 2,338 2,445 5,234 6,025 5,294 0,706 4,012 0,82

216,199 30,736 214,147 32,442 45,079 11,123 7,34 5,747 24,851 0,8

11-параграф. Павлодар облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлы
ғ ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан
тұқы (
сазан) нәлім

шорта
н

алабұғ
а торта оңғақ

өксерк
е

аққай
ран

артем
и я  
жұмы
ртқала
ры

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Тұз  
көлі (
Аққул
ы 
аудан
ы)

98 98

2 Сейте
н көлі

92 92

3
Қалат
ұ з  
көлі

91 91

4
Шарб
ақты 
көлі

89,202 89,202

5
Қабан
тақыр 
көлі

78 78

6 Калча 
көлі

67 67

7 Бөрлі 
көлі

61 61

8

Тұз  
көлі (
Баяна
ул)

61 61

9

ГРЭС-
2, 2-
учаске
, с у  53,181 5,788 11,089 0,412 1,764 7,465 23,037 0,874



қойма
сы

2,752

10
Бура 
көлі

41 41

11
Қарас
ұ қ  
көлі

40 40

12
Клакс
о р  
көлі

38 38

13
Балқаз
ы көлі

33 33

14
Ащыт
ақыр 
көлі

21 21

15
Шыға
нақ  
көлі

17,718 4,391 0,506 4,007 8,814

16
Коссе
рин 
көлі

13 13

17 Қазы 
көлі

13 13

18 Бастұз
көлі

12 12

19 Ақсор
көлі

12 12

20
Қортк
ө л  
көлі

10 10

21
Каной
көлі

8 8

22
Айдар
ш а  
көлі

8 8

23
Қызы
лтұз 
көлі

8 8

24
Тобыл
ғысор 
көлі

7,01 7,01

25
Мынш
ұнқыр
көлі

6 6

26
Ащык
ө л  
көлі

5,8 1,1 1,1 1,4 0,9 0,9 0,4

Жама
нтұз (



27
Актоғ
а й  
аудан
ы )  
көлі

5 5

28
Құтая
к-сор 
көлі

4,7 0,1 1,3 0,3 1,1 0,5 0,6 0,8

29
Алқам
ерген 
көлі

4 4

30
Шорт
а н  
көлі

3,062 0,049 1,032 0,933 0,18 0,786 0,051 0,012 0,019

31

ГРЭС-
1 су 
айдын
ы, уч. 
2

10,029 0,860 0,838 0,099 0,615 1,726 4,305 1,459 0,127

32

Басқа 
да су 
айдын
дары*
*

21,629 1,583 1,75 0,319 0,02 2,513 3,827 5,681 0,691 0,706 0,539 4

33 Жиын
ы*

1032,3
31

13,871 17,109 2,530 0,02 6,925 15,104 38,416 2,442 5,329 10,373 920,21
2

12-параграф. Солтүстік Қазақастан облысы

№ Су айдындары Барлығы, тонна
Балықтардың түрлері и водных животных

мөңке а р т е м и я  
жұмыртқалары

1 2 3 4 5

1 Айдарбек көлі 2 2

2 Тұлұбай көлі 17,2 17,2

3 Сафонков көлі 0,28 0,28

4 Кіші-қарой көлі 42,40 42,40

5 Жиыны* 61,88 19,48 42,40

13-параграф. Ұлытау облысы

№
С у  
айдында
ры

Барлығы
, тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке
тұқы (
сазан)

шортан алабұға торта
аққайра
н

жыланб
ас

шаян

1 2 3 4 6 8 9 10 18 19 14

1
Кеңгір 
с у  
қоймасы

21,6 8,8 5,3 1,2 3,7 1,2 1,4



2 Бидайық
с у  
қоймасы

3,5 1,7 0,3 0,3 0,7 0,5 0

3 Жезді су
қоймасы

3,8 2,5 0,6 0,7

4
Сарысу 
өзені

4,1 0,7 0,5 1,9 0,2 0,5 0,3

5

Басқа да
с у  
айдында
ры**

5,28 2,61 0,4 0,5 1,37 0,4

6
Жиыны
*

38,28 16,31 6,8 2,7 1,7 6,27 0,5 1,5 2,5

14-параграф. Түркістан облысы

№
С у  
айдын
дары

Барлығ
ы ,  
тонна

Балықтардың және басқа да су жануарларының түрлері

мөңке табан тұқы торта ақмарқ
а

көксер
ке

жылан
бас

дөңма
ңдай

жайын қылыш
балық

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Көксар
ай су 
қоймас
ы

788,39 281,37
3

54,67 138,75
6

49,754 17,207 240,03 3,631 2,969

2

Бөген 
с у  
қоймас
ы

52,34 6,827 12,576 7,42 4,331 2,839 4,39 1,91 7,895 4,152

Жиын
ы*

840,73 288,2 67,246
146,17
6

54,085 20,046 244,42 5,541 7,895 4,152 2,969

      Ескертпелер:
      * ғылыми-зерттеу жұмыстарын ескере отырып;
      ** 3 тоннадан аспайтын балық аулау лимиті бар жергілікті маңызы бар балық 
шаруашылығы су айдындары;
      *** бекіре балығы түрлерін ғылыми-зерттеу үшін аулау квотасы;
      **** өсімін молайту мақсатында бекіре балығы түрлерін аулау квотасы;
      ***** ғылыми-зерттеу үшін аулау квотасы;
      ******** әуесқойлық (спорттық) балық аулау, өсімін мойлату мақсатында аулау, 
ғылыми-зерттеу және бақылау үшін аулау квотасы;
      ********* Қиғаш өзенінің сағалық кеңістігінің пайдаланушылрға бекітілген 
учаскелері үшін ғана аулау квотасы.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


